122. Реестр часть 1 

123. Актовая книга по протесту вексе­
лей , 

124 . Актовая книга на недвйжимое 
имущество , часть 1 

• 

125 . Актовая книга на недвижимое 
имущество , часть П 

126 . Алфавитный указатель . 

8 

3 4 5 

В данную опись внесено 126 (сто двадцать шесть) ед . хр . 

Опись составил киномеханик Смоляк 

10 . 12 .49 . 

127 . Реестр 1906 

В данную опись внесено 12? (сто двадцать семь) ед . хр . 

29 . 10 . Науч . сотр . В.Кавеillникова .